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Pojęcie Advanced Technology (A.T.) odnosi się do 

najnowszej generacji produktów firmy LOBA opra-

cowanych na bazie najnowszych technologii, inno-

wacyjnych składników i/lub charakteryzujących się 

ułatwionym sposobem użycia. Dzięki nowatorskim 

rozwiązaniom produkty te są jedynymi w swoim 

rodzaju w branży. Produkty typu A.T. są oczywiście 

produktami o niskiej emisji związków lotnych (LZO 

<80 g/l), spełniającymi aktualne wymogi przepisów 

związanych z ochroną pracowników i użytkowników.

Linia produktów wodorozcieńczalnych LOBADUR

LOBADUR WS Easy Prime lakier podkładowy

Szybkoschnący wodorozcieńczalny lakier podkła-

dowy do nanoszenia wałkiem lub szpachlą. Można 

stosować do prawie wszystkich europejskich i egzo-

tycznych gatunków drewna. Bardzo dobra zdolność 

wypełniania dzięki zawartości cząstek spajających, 

minimalizacja podnoszenia włókien drewna oraz 

redukcja sklejania kantów. Uniwersalne rozwiązanie 

wśród lakierów podkładowych. Przy nanoszeniu 

wałkiem nakładanie lakieru nawierzchniowego jest 

możliwe po upływie ok. 60 min.

LOBADUR WS Viva lakier nawierzchniowy

Jednoskładnikowy lakier wodorozcieńczalny o szero-

kim zastosowaniu. Charakteryzuje się dobrą odpor-

nością na ścieranie i działanie środków chemicznych. 

Prosty i bezpieczny w użyciu. Klasa wytrzymałości: 

pomieszczenia o normalnej frekwencji. 

Wariant połysku: mat, półmat. 

Linia produktów „Advanced Technology”

Hybrid A.T. lakier nawierzchniowy 

Jednoskładnikowy lakier wodorozcieńczalny sprawia, 

że drewno uzyskuje głęboki i intensywny kolor, który 

do tej pory można było uzyskać tylko stosując oleje 

naturalne lub lakiery zawierające rozpuszczalniki. 

Podczas schnięcia dochodzi do połączenia cząste-

czek wody i oleju – technologia Dual Cure – dzięki 

czemu możliwe jest uzyskanie takich właściwości jak 

intensyfikacja koloru i odporność na zarysowania. 

Możliwość aplikacji na egzotycznych gatunkach 

drewna także bez stosowania lakieru podkładowego. 

To alternatywny produkt o niskiej emisji lotnych 

związków dla wszystkich lakierów zawierających 

rozpuszczalniki. 

Wariant połysku: półmat.

2K Duo Fill A.T. wypełniacz do szczelin 

Nowość na rynkach światowych: pierwszy wodoroz-

cieńczalny dwuskładnikowy wypełniacz do szczelin. 

Charakteryzuje się wysoką zdolnością wypełniania 

i optymalną przyczepnością. Nie powoduje powsta-

wania pęknięć podczas szlifowania. Doskonale nada-

je się również w przypadku szerszych fug i otworów 

np. po gwoździach. Niskie zużycie dzięki jednokrot-

nemu wypełnianiu fug. Po wyschnięciu kolor fugi 

jest optymalnie dopasowany a powierzchnia optycz-

nie jednorodna. Produkt zgłoszony jako rozwiązanie 

patentowe przez producenta.

n INFORMACJE DODATKOWE

W ofercie firmy LOBA dostępne są w linii:

l LOBADUR – lakiery wodorozcieńczalne

l LOBASOL – oleje i woski do impregnacji

l LOBACARE – produkty do pielęgnacji i czyszczenia 

podłóg drewnianych

Connected Systems: rozwiązanie systemowe z gwa-

rancją firm LOBA i Wakol.

n   Loba-Wakol Polska Sp. z o.o.

ul. Sławęcińska 16, Macierzysz, 05-850 Ożarów Mazowiecki

tel. 22 436 24 20, faks 22 436 24 21, www.loba-wakol.pl, e-mail: biuro@loba-wakol.pl
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